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SOMMARSTÖD 2024 

Hej! 

Denna information riktar sig till er som ännu inte är godkända på någon av följande kurser 
(eller flera): 

➢ Envariabelanalys 1 (5MA197)
➢ Envariabelanalys 2 (5MA198)
➢ Envariabelanalys 2 för lärare (6MA046)
➢ Endimensionell analys 1 (5MA153)
➢ Endimensionell analys 2 (5MA154)

I sommar finns det möjlighet att få stödundervisning inför omtentorna i augusti. 
Under perioderna 3–14 juni och 12–20 augusti erbjuder vi undervisning på kurserna varje 
dag (med något undantag). Vi har föreläsningar på ena kursen kl. 09-10 och på den andra kl. 
11-12. Däremellan hålls en gemensam räkneövning kl. 10-11.

Alla som tidigare har varit registrerad på någon av kurserna kan delta i stödet. 
Omregistrering på en eller flera kurser kan ske, om ni vill, under förutsättning att ni är 
närvarande vid undervisningen den 3–11 juni (5 dagar). Undervisningen sker på Campus i 
Umeå. Är man inte närvarande sker ingen registrering på kurs utan då ges bara tillgång till 
Canvas och schema. 

Är du närvarande under första veckan är du berättigad till studiestöd under sommaren. 
Studiestöd ansöker du om via CSN. Omregistrering på kurs/kurser krävs för studiestöd och 
kommer att läggs in i Ladok den 12 juni om närvaro uppnåtts enligt ovan. 

Vi vill att ni anmäler er via länken nedan med de uppgifter som krävs. 

Länk till: Anmälan till Sommarstöd 2024 

Anmälan ska vara inskickad till oss senast den 10 maj. 

När vi tagit emot er anmälan kommer vi att lägga in er på sommarstödets Canvas-sida, dock 
tidigast 1 vecka innan kursstart. OBS! Detta innebär _ inte_ att ni är registrerad på kurs! 
Schemat kommer att finnas tillgängligt fyra veckor innan kursstart. 

Omtentorna i augusti äger rum följande datum: 
Torsdag 22 augusti kl. 08.00-13.00 Envariabelanalys 1 och Endimensionell analys 1, ÖP. 
Fredag 23 augusti kl. 08.00-13.00 Envariabelanalys 2 inkl. lärarstudenter och 

Endimensionell analys 2, ÖP. 

Anmälan till omtentorna öppnar den 1 juli och sker via Ladok! 

Vänliga hälsningar 
Peter Anton Lars-Daniel Öhman Eva-Marie Hilli Sandberg 
Studierektor Studievägledare Utbildningssamordnare 

https://www.csn.se/
https://forms.office.com/e/KKuQVYfzCX?origin=lprLink

